2019 年 1 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代 表 者 名 代表取締役社長 丹 下  大

（コード番号：3697 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経営管理部 部長 岡  朋 宏

（TEL. 03-6809-1128）

（訂正） 「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 2019 年 1 月 10 日に発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」について一部訂正が

ありましたので、お知らせいたします。なお、数値データには訂正はございません。

記

訂正箇所及び内容（訂正箇所には下線を付しております。）

１頁 １．の表題部分

（訂正前）

１．2018 年８月期第２四半期累計期間の連結業績予想数値の修正

（訂正後）

１．2019 年８月期第２四半期累計期間の連結業績予想数値の修正

以 上